
Adufpa Ssind pub site Movimento de Caixa Tesouraria

1 pub site 2014 Caixa março

401,03      SALDO MÊS ANTERIOR 401,03     

Nº ordem Dia Entrada DISCRIMINAÇÃO despesas cx-março-2014 CHEQUE DESPESA SALDO
01 06 Táxi para Assessoria Jurídica 13,00     388,03     
02 06 Táxi para Assessoria de Comunicação 8,00       380,03     

03-04 06 Manutenção Copíadora com recarga de toner 40,00     340,03     

05-06
06

Prestação de Serviços (entrada) confecção de faixas -
AG  dia 11/03/14 200,00   140,03     

07 10 Táxi para Assessoria Jurídica 24,00     116,03     
08 10 Táxi para plantão de diretoria 18,00     98,03       
09 11 2.000,00 FUNDO DE CAIXA CH855434 2.098,03  
10 11 Supermercado generos alimentícios 120,24   1.977,79  
11 11 Táxi para Assessoria de Comunicação 15,00     1.962,79  
12 11 Táxi para Assessoria de Comunicação 14,00     1.948,79  
13 11 Refeição para Reunião de diretoria 16,00     1.932,79  
14 11 Táxi para Reunião de diretoria 25,00     1.907,79  
15 11 Táxi para Assessoria Jurídica 24,00     1.883,79  
16 11 Prestação de Serviços (quitação) faixas AG 160,00   1.723,79  
17 11 Prestação de Serviços -Bike-Som AG 100,00   1.623,79  

18-19 11 Fotocópias material para AG 11,20     1.612,59  
20 11 Diária profª. Campus de Breves -AG 130,00   1.482,59  

21-22 11 Transporte Profª. Breves -AG 160,00   1.322,59  
23-24 11 Ajuda financeira ao Movimento  Fundação Virgílio 300,00   1.022,59  

25 11 Táxi para diretoria -AG 20,00     1.002,59  
26 11 Táxi para diretoria -AG 20,00     982,59     
27 11 Táxi para diretoria -AG 21,00     961,59     

28-29 12 Cartucho tinta impressora sala secretaria 69,00     892,59     
30-31 12 Prestação de Serviços diagramação do Jornal 400,00   492,59     

32 12 Táxi para Assessoria de Comunicação 48,00     444,59     
33 12 Táxi para plantão de diretoria 17,00     427,59     
34 13 Táxi para Reunião do GTSS 28,00     399,59     
35 13 Táxi para Reunião do GTSS 20,00     379,59     
36 13 Táxi para Reunião do GTSS 32,00     347,59     
37 13 Refeição para diretoria 13,00     334,59     
38 13 Prestação de Serviços empacotamento do Jornal 30,00     304,59     
39 13 Água mineral 26,00     278,59     
40 14 Supermercado generos alimentícios 63,43     215,16     
41 14 Táxi para plantão de diretoria 28,00     187,16     
42 17 1.500,00 FUNDO DE CAIXA CH 855464 1.687,16  
43 17 Supermercado generos alimentícios 81,49     1.605,67  
44 17 Táxi para Assessoria de Comunicação 21,00     1.584,67  
45 17 Táxi para reunião de diretoria 23,00     1.561,67  
46 17 Táxi para reunião de diretoria 20,00     1.541,67  
47 17 Refeição para Reunião de diretoria 16,40     1.525,27  
48 18 Refeição para plantão de diretoria 13,00     1.512,27  
49 18 Táxi para Assessoria Jurídica 24,00     1.488,27  

50-53 18 Café Político no Campus Cametá -  Paralisação 300,00   1.188,27  

MOVIMENTO DO CAIXA -março de 2014



Adufpa Ssind pub site Movimento de Caixa Tesouraria

2 pub site 2014 Caixa março

54 18 Entrada de 50% -Café Político -Paralisação dia 19 450,00   738,27     
55 19 4.000,00 FUNDO DE CAIXA CH 855468 4.738,27  

56-58 19 Quitação -Café Político -Paralisação dia 19 450,00   4.288,27  
59 19 Prestação de Serviços -SOM no café político 180,00   4.108,27  

60-65
19

Diárias diretoria Reunião Ampliada da Secretaria 
Executiva Nacional da CSP-Conlutas e Encontro do 
Espaço de Unidade e Ação em São Paulo-SP 900,00   3.208,27  

66-72
19

Hospedagem diretoria Reunião CSP-Conlutas e 
Encontro do Espaço de Unidade e Ação 582,75   2.625,52  

73 19 Táxi para diretoria ref. material mobilização Cametá 30,00     2.595,52  
74 19 Táxi para diretoria Café Político -Paralisação 17,00     2.578,52  
75 19 Táxi para diretoria Café Político -Paralisação 35,00     2.543,52  
76 20 Táxi para diretoria Reunião do GTSS 20,00     2.523,52  
77 20 Táxi para diretoria Reunião do GTSS 36,00     2.487,52  

78-80 20 Hospedagem de página internet-assinatura anual 30,00     2.457,52  
81-84 20 Embratel linha fixa Fatura vencto.10/03/14 17,52     2.440,00  

85 21 Manutenção  no-break com substituição de bateria 220,00   2.220,00  

86-89
20

Diárias diretoria Reunião Ampliada da Secretaria 
Executiva Nacional da CSP-Conlutas e Encontro do 
Espaço de Unidade e Ação em São Paulo-SP 400,00   1.820,00  

90 24 Táxi para Assessoria Jurídica 12,00     1.808,00  
91 24 Pilha A-A e Pino para tomada 35,26     1.772,74  
92 24 Supermercado produtos de higiene e limpeza 360,30   1.412,44  
93 24 Supermercado generos alimentícios 503,09   909,35     
94 24 Refeição para reunião de diretoria 20,30     889,05     
95 24 Táxi para Reunião de diretoria 18,00     871,05     
96 24 Táxi para Reunião de diretoria 24,00     847,05     

97-100
25

Diárias diretoria Encontro de Negros e Negras da 
CSP-Conlutas e ajuda de custo para a viagem 400,00   447,05     

101-104
25

Inscrição Encontro de Negros e Negras da CSP-
Conlutas 70,00     377,05     

105 25 Táxi para Assessoria Jurídica 24,00     353,05     
106 26 4.500,00 FUNDO DE CAIXA CH 855474 4.853,05  
107 26 Diária profª. Campus de Breves -AG 130,00   4.723,05  

108-109 26 Transporte Profª. Breves -AG 140,00   4.583,05  
110 26 Ressarcimento de 01un Faixa p/Campus de Breves 30,00     4.553,05  
111 26 03un Refeição para diretoria AG 56,25     4.496,80  

112-114 26 Diária diretoria Reunião Comissão da Verdade 800,00   3.696,80  
115-117 26 Hospedagem para Reunião Comissão da Verdade 255,00   3.441,80  
118-120 26 Diária diretoria para Reunião do Setor 900,00   2.541,80  
121-123 26 Diária diretoria para Reunião do Setor 900,00   1.641,80  
124-126 26 Hospedagem diretoria para Reunião do Setor 380,60   1.261,20  

127 26 Táxi para diretoria AG 36,00     1.225,20  
128 26 Táxi para diretoria AG 28,00     1.197,20  
129 26 Adiantamento Salarial -Mª. Isabel dos Santos 300,00   897,20     
130 26 Adiantamento Salarial -Carlos Alberto Alves 100,00   797,20     

131-132 26
Custas processuais-ressarcimento à assessoria 
jurídica 153,86   643,34     

133-134 26 Fotocópias de material para AG 16,00     627,34     
135-136 26 Fotocópias do cartaz sobre a ditadura militar 40,00     587,34     

137 27 Agua mineral 26,00     561,34     
138-139 27 Ajuda financeira ao Movimento -SINDTIFES 150,00   411,34     

140 27 Táxi para plantão de diretoria 17,00     394,34     
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141 28 Botijão de gás de cozinha 42,00     352,34     
142 31 Supermercado generos alimentícios 58,13     294,21     
143 31 Refeição para Reunião de diretoria 20,50     273,71     
144 31 Táxi para Reunião de diretoria 17,50     256,21     

12.401,03      TOTAL 12.144,82      
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